
                                        
 

 
 

                                                                                     

  www.ph-litice.cz 
HISTORIE, ZPRAVODAJE, FOTOGRAFIE, KONTAKTY, TABULKY 

GÓLŮ A  ZÁPASŮ 

SPONZOŘI ODDÍLU : 
ZF Friedrichshafen AG – generální sponzor  • adidas ČR s.r.o.  • Plzeňská teplárenská 
•INBYT - kompletní přestavby bytových jader a půdní vestavby-603 247 449  www.inbyt.cz  
•NOVIS-NOSEK - vybavení na pozemní hokej •ROBSTAV STAVBY  •DYBS Plzeň s.r.o. 

•ATELIER SOUKUP - architektonická, projekční a inženýrská kancelář 
•RICHARD DRASKÝ - malby a nátěry fasád /603 798 144 

VYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVENÍ – hokejky, míčky, 
pouzdra, rukavice, trička - MONIKA KORYŤÁKOVÁ – Raisova 46, Bory (u pizzerie San 

Marino),denně, nejlépe však po tel. kontaktu  603 985 121 
 
 
MUŽI A  V EXTRALIZE PORAZILI RAKOVNÍK A PODLEHLI SLAVII,MUŽI B 100% 
ŽENY V KOSTELCI TAKÉ NA 50%,ML.DORCI S BODEM,ŽÁKYNĚ BEZ BODU 
SENIOŘI V DRÁŽĎANECH,ML.ŽÁCI V BOLEVCI,CHYBĚJÍ ST.ŽÁCI A PŘÍPR. 
MIKULÁŠSKÁ NADÍLKA A ČERTOVKÉ DISKO PĚS MENŠÍ ÚČAST SUPER 
NEJBLIŽŠÍ AKCE 
 
BRNO 29.11. EXTRALIGA V HALE: 
Jurek Čech T.Koryťák Soukup Levý Sochor Dolejš T.Vrkoč + onemocnělý Strejc/nehrál/. 
Litice-Rakovník 8:3/3:2/,g.Sochor 3,Vrkoč 2,Dolejš Čech Koryťák.Dobrý nástup,3:0,do polčasu 
soupeř snížil.Ve 2.půli jsme byli lepší,soupeř měl méně šancí, a ty neproměnil.My jsme byli  nebez-
pečnější a produktivnější.Pochvala pro Sochora a Vrkoče v útoku. 
Litice – Slavia 5:8/2:6/ Soupeř nás od počátku napadal už v rozehrávce,prohrávali jsme už 
0:4.Teprve pak jsme se „chytili“,druhý poločas ve vysokém tempu byl lepší,vyrovnaný,ale ztrátu 
jsme již nedohnali.Góly:Koryťák 2,Soukup,Sochor,Vrkoč. 
 
MUŽI B – Stochov – 1.liga 
Vokurka Kudlič Straka Luft J.Koryťák Krásný Nicklas Jurina 
Litice B – President B 10:4/4:3//Straka 3,Luft 2,Koryťák 2,Nicklas 2,Krásný/ 
Litice B – Mnichovice 5:2/3:1/ g.Koryťák 2,Luft,Straka,Nicklas. 
 
ŽENY – Kostelec – 1.liga 
Šmídová Křivanová levá Dvořáková Nedvědová Sedláčková Špinlerová 
Litice – Bohemians B 5:2/4:1/ g. Špinlerová 3,Nedvědová,Sedláčková 
Litice – Praga B 5:8/3:6/ g.Nedvědová 2,Sedláčková 2,Špinlerová.První zápas v naší režii,mnoho 
šancí nevyužito,ve 2.zápase na technicky vybaveného soupeře naše bojovnost nestačila. 



 
SENIOŘI na turnaji v Drážďanech 28. a 29.11. 
Vrkoč Nocar Opava Michal Šíma Havlíček Míka Hofrichter 
L – Drážďany 1:1/Hofrichter/ 
L – Stralsund 2:1 /Michal,Šíma/ 
L – Brémy 0:2 
L – Leuna 1:1/Hofrichter/ 
Ve skupině 3.,měli jsme hrát o 5,místo,soupeř odjel,tedy přátelsky L-Brémy 1:4/Hofrichter/. 
Večer párty s vyhlášením vítězů.Sport i kultura super. 
 
ML.DOROSTENCI – Kostelec 29.11. 
Polata Nocar Rollinger Kapitán Mádr Heger Bárta Douděra Krejčí 
L – Hostivař 2:3/0:1/ g.Heger Bárta 
L-Slavia 3:3/2:2/ g.Bárta Rollinger Mádr 
V prvním utkání doplatili na vlastní pasivitu,pak „pozdě bycha honili“,druhé utkání mělo slušné 
tempo,místy jsme byli i lepší,ale neproměňujeme TR.Ale jem rád,že se kluci poučili z 1.zápasu. 
/Straka/. 
 
BOHEMIANS st.žákyně – pražská skupina 
Doležalovy Bílé Kolínková Keberdlová Zdeňková Poláková 
L – Hradec 2:6/Keberdlová,Kolínková/ 
L – Slavia 0:11 Holky hrály v nezvykle vysokém tempu,Hradci byly v poli vyrovnané,na Slavii  
technicky ani rychlostně nemáme. 
 
BOLEVEC – mladší žáci – oblastní přebor Čechy-venkov 
Suverénně si vedli domácí, kteří vedou tabulku: Bolevec       3 3 0 0   27: 6     9 
                                                                              Bílí              4 3 0 1   24:16    9 
                                                                              Rakovník     3 1 0 2    6:6      3 
                                                                              Kadaň          3 1 0 2   11:20   3 
                                                                              Červení        3 0 0 3    3:23    0 
Bílí: Kozák Radvanovští Kasl Kožnar Klečka porazili Červené 10:2/A.Radvanovský 5,Klečka 3, 
Kožnar,Kasl – Mazanec 2/,Rakovník 3:1/A.Radvanovský 2,Klečka/,podlehli Bolevci 1:9/Klečka/ a 
porazili Kadaň 10:4/A.Radvanovský 7,Klečka 2,Kasl/. 
Červení:/Peš Macovei Horáček Rollinger a Mazanec podlehli Bolevci 1:9/Macovei/ a Rakovníku 
0:4.Škoda,že chyběli ti,kteří potřebují hrát,hrát a zase jen hrát! 

Chybějí výsledky st.žákůB  z Bolevce 21.11.,st.žáků A z Hagiboru 28.11. a přípravek z 
Bolevce 28.11.Dodejte je na schůzi 3.12. 

 
MIKULÁŠSKÁ :  
byla poznamenána větší nemocností i obavami z nákazy, nicméně se vydařila a dárky si odneslo 
přes 50 dětí.Pochvalu zaslouží tým Marka Hnáta za disko,tým čertů a Mikuláš Jeníček,který po-
bavil nejen děti,ale i jejich rodiče a také maminky,které pomohly s přípravou a organizací této akc 
e.Z našich členů je třeba pochválit děvčata,která přišla skoro kompletní.Zato mnozí nepovažují tuto 
akci za svou .A to je škoda.Prosím trenéry,aby všem účastníkům této naší společné akce připsali do 
BOMBERA 3 body. 
 
NEJBLIŽŠÍ AKCE: SO 5.12. st.žáci A a st.dívky na Hagibor 
                                    NE 6.12. muži A na Slavii a ml.žáci na Šedivku,sraz do 8.15 
                                    SO 12.12. muži B do Kostelce,st.žáci B na Šedivce,st.žačky Hagibor 
                                           Večer Vánoční 
                                    NE 13.12. st.dorost Plzeň,ml.žáci Rakovník     

  


